
 

Air Bank / interní 

 

Pravidla Unity výhody „2 000 Kč na nový iPhone“ 

 
1. Tato pravidla vydala společnost O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4, PSČ: 140 22, IČ: 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 2322 („O2“). 

2. Výhodu můžete využít od 1.7. 2024 do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání interních zásob, podle 
toho, co nastane dříve („Doba akce“). 

3. Výhoda je určena pro členy klubu Unity, kteří mají jako spotřebitel službu elektronických 
komunikací od O2 placenou paušálně na základě vyúčtování, která zakládá uživatelský přístup 
do mobilní aplikace Moje O2, a sjednanou rámcovou smlouvu na nepodnikatelský účet 
u společnosti Air Bank a.s. („Člen“). 

4. Člen si může v Době akce vygenerovat v mobilní aplikaci Moje O2 slevový kód, který 
při uplatnění při nákupu v e-shopu www.o2.cz nebo na O2 Prodejně v Době akce zlevní telefon 
iPhone 15 5G, iPhone 15 Pro 5G, iPhone 15 Plus 5G nebo iPhone 15 Pro Max 5G, a to 
v kterékoli barvě a paměťové kapacitě („Telefon“) o 2 000 Kč. Slevový kód je přenositelný 
na jinou osobu. 

5. Jeden Člen může získat slevový kód na Telefon nejvýše jednou. Kupující může využít 
slevový kód nejvýše jednou, a to i kdyby uplatnil více slevových kódů, a to i ve více 
objednávkách. Pokud kupující v jedné objednávce koupí více Telefonů, sleva se uplatní pouze 
na jeden Telefon z této objednávky.  

6. Slevu nelze sčítat s jinými slevami a akcemi. Za slevu nelze požadovat vydání peněžní 
náhrady. 

7. Pokud dojde k porušení jakéhokoli předpokladu vzniku a/nebo trvání nároku na slevu 
uvedeného výše v těchto pravidlech nebo pokud existuje důvodné podezření na zneužití této 
akce, může O2 slevu neposkytnout či požadovat zaplacení částky odpovídající skutečně 
vyčerpané slevě. 

8. O2 si vyhrazuje právo tato pravidla kdykoli jednostranně aktualizovat, doplnit či zrušit. Tyto 
změny oznámí zveřejněním změn na webových stránkách www.o2.cz. 

  

https://telcocloud-my.sharepoint.com/Users/radanaprikrylova/Desktop/www.o2.cz
https://www.o2.cz/


 

Air Bank / interní 

 

Pravidla Unity výhody „2 000 Kč na nový MacBook“ 

 
1. Tato pravidla vydala společnost O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4, PSČ: 140 22, IČ: 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 2322 („O2“). 

2. Výhodu můžete využít od 1.7. 2024 do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání interních zásob, podle 
toho, co nastane dříve („Doba akce“). 

3. Výhoda je určena pro členy klubu Unity, kteří mají jako spotřebitel službu elektronických 
komunikací od O2 placenou paušálně na základě vyúčtování, která zakládá uživatelský přístup 
do mobilní aplikace Moje O2, a sjednanou rámcovou smlouvu na nepodnikatelský účet 
u společnosti Air Bank a.s. („Člen“). 

4. Člen si může v Době akce vygenerovat v mobilní aplikaci Moje O2 slevový kód, který 
při uplatnění při nákupu v e-shopu www.o2.cz nebo na O2 Prodejně v Době akce zlevní 
13palcový MacBook Air (čip M3) nebo 13palcový MacBook Air (čip M2) („MacBook“) o 2 000 
Kč. Slevový kód je přenositelný na jinou osobu. 

5. Jeden Člen může získat slevový kód na MacBook nejvýše jednou. Kupující může využít 
slevový kód nejvýše jednou, a to i kdyby uplatnil více slevových kódů, a to i ve více 
objednávkách. Pokud kupující v jedné objednávce koupí více MacBooků, sleva se uplatní 
pouze na jeden MacBook z této objednávky. 

6. Slevu nelze sčítat s jinými slevami a akcemi. Za slevu nelze požadovat vydání peněžní 
náhrady. 

7. Pokud dojde k porušení jakéhokoli předpokladu vzniku a/nebo trvání nároku na slevu 
uvedeného výše v těchto pravidlech nebo pokud existuje důvodné podezření na zneužití této 
akce, může O2 slevu neposkytnout či požadovat zaplacení částky odpovídající skutečně 
vyčerpané slevě. 

8. O2 si vyhrazuje právo tato pravidla kdykoli jednostranně aktualizovat, doplnit či zrušit. Tyto 
změny oznámí zveřejněním změn na webových stránkách www.o2.cz. 

https://www.o2.cz/
https://www.o2.cz/

